

<<Արամ Մանուկյանի անվան մարզառազմական մասնագիտացված դպրոց>> ՊՈԱԿ -ի

տնօրեն  Ա. Պետրոսյան

07.12.2020թ.

2020թ.-ի գնումների պլան



Պատվիրատուն - <<Արամ Մանուկյանի անվան մարզառազմական մասնագիտացված դպրոց>> ՊՈԱԿ  
 Ծրագիրը - Հիմնական և մարզառազմական խորացված ուսումնական ծրագրերի հրականացում

Անվանումը -

Ֆինանսավորման աղբյուրը - 2020թ.-ի պետական բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Սննդամթերք</b>						
15811100	Հաց բարձր տեսակի (բոքոն) (буханка)	ԳՀ	կգ	280	6000	1680000
15811120	Հաց բարձր տեսակի (մատնարաշ)	ԳՀ	կգ	280	9500	2660000
15821500	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	560	700	392000
15612180	Այլուր բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	235	450	105750
15616000	Հնդկաձավար (գրեյկա)	ԳՀ	կգ	455	700	318500
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	798	300	239400
3221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	232	450	104400
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	328	550	180400
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	345	800	276000
15623200	Մայիտաձավար	ԳՀ	կգ	288	250	72000
15851100	Մակարոնեղեն/վերմիշել	ԳՀ	կգ	275	880	242000
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	220	420	92400
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	335	255	85425
15111110	տավարի միս	ԳՀ	կգ	2795	2800	7826000
15111120	Տավարի փափկամիս	ԳՀ	կգ	3325	2300	7647500
15113200	խոզի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	2310	1200	2772000
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1300	1850	2405000
15112180	Հավի ազդրամիս	ԳՀ	կգ	735	1350	992250
15131100	Նոբերձիկ	ԳՀ	կգ	1300	1900	2470000
15221000	Սառեցրագ ձուկ խեկ	ԳՀ	կգ	1515	1100	1666500
15235200	Չկան պահածո Սթերո /Сайра/ տոմատի սոուսով	ԳՀ	կգ	2670	350	934500

15235100	Ձկան պահածո-սկումբրիա ատյանտյան տապակած լուղի մեջ:	ԳՀ	կգ	2780	350	973000
15421100	Բուսական լուղ (արևածաղկի ձեթ՝ ռաֆինացված (գտված) )	ԳՀ	կգ	575	1100	632500
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	2400	1100	2640000
15541100	Պանիր «Լոռի»	ԳՀ	կգ	1450	1800	2610000
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	975	800	780000
15512000	Թթվասեր (180գ)	ԳՀ	կգ	900	950	855000
15512000	Թթվասեր (90գ)	ԳՀ	կգ	900	220	198000
15542100	Կաթնաշոռ դասական	ԳՀ	կգ	1200	220	264000
3142520	Հավկիթ (ձու)	ԳՀ	հատ	57	16500	940500
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	390	550	214500
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	148	520	76960
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	264	1800	475200
15331171	Կարմիր պղպեղ աղացած քաղցր	ԳՀ	կգ	1230	22	27060
15870000	Համեմունքներ «Խմելի-Սունելի»	ԳՀ	կգ	2420	10	24200
15872310	Դափնետերև	ԳՀ	կգ	2000	10	20000
15863200	Թել(սև)	ԳՀ	կգ	2645	35	92575
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	580	220	127600
15321000	Մրգահյութ /տարբեր մրգերի/	ԳՀ	լիտր	300	5000	1500000
15321000	Նեկտար /տարբեր մրգերի և հասապտուղների/	ԳՀ	լիտր	300	5000	1500000
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	180	9800	1764000
3221111	Մոխ	ԳՀ	կգ	185	1200	222000
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	105	2500	262500
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	175	550	96250
15331164	Ստեպլին /գազար/	ԳՀ	կգ	180	1500	270000
15331490	Մարինացված վարունգ	ԳՀ	կգ	460	750	345000
3222128	միրգ թարմ	ԳՀ	կգ	200	3500	700000
15331167	Կանաչեղեն	ԳՀ	կապ	150	620	93000
03222240	մանդարին	ԳՀ	կգ	320	480	153600
3222134	սալոր	ԳՀ	կգ	210	500	105000
03222241	նարինջ	ԳՀ	կգ	410	420	172200
15331460	խավիար սմբուկի	ԳՀ	կգ	1210	500	605000
15331460	բանջարեղենի պահածո	ԳՀ	կգ	1325	500	662500
15551900	պաղպաղակ	ԳՀ	կգ	1540	120	184800
15551300	լոգուրտ	ԳՀ	կգ	885	1250	1106250
15500000	պանրիկ	ԳՀ	կգ	1420	480	681600
15332290	ջեմ	ԳՀ	կգ	650	780	507000
15842310	կարամել	ԳՀ	կգ	880	300	264000
15842110	շոկոլատ	ԳՀ	կգ	1030	300	309000
15331462	ոլորի պահածո	ԳՀ	կգ	860	320	275200

15331470	Էզիպտացորենի պահածո	ԳՀ	կգ	1075	320	344000
3222100	բանան	ԳՀ	կգ	530	730	386900
15331165	Մխտոր	ԳՀ	կգ	785	110	86350
03212212	Միսեռ	ԳՀ	կգ	499	200	99800
15613380	Վարսակափաթիլ	ԳՀ	կգ	430	75	32250
15332410	Չոր միրգ անկորիզ(ծիրան, սայոր, խնձոր և այլն)	ԳՀ	կգ	1375	200	275000
15332412	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1200	200	240000
15831600	Մեղր բնական	ԳՀ	կգ	3100	350	1085000
3222132	Խնձոր	ԳՀ	կգ	188	1500	282000
15332230	մուրաբա անկորիզ	ԳՀ	կգ	1455	260	378300
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	240	900	216000
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	175	800	140000
15331131	կանաչ յոբի	ԳՀ	կգ	410	400	164000
15331170	կանաչ պղպեղ	ԳՀ	կգ	230	200	46000



33600000	<b>Դեղորայք</b>	ՄԱ				270000
	<b>Ծառայություններ</b>					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի ծախսեր	ԲԸԱՀ				3027000
65210000	Ջեռուցման ծախսեր /գազասպասարկման ծախս/	ԲԸԱՀ				5448840
65110000	Ջրմուղ կոյուղուց օգտվելու վարձավճար	ԲԸԱՀ				1362000
90511150	Աղբահանության ծառայություն վարձավճար	ԲԸԱՀ				233040
64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ԲԸԱՀ				279200
32411130	Ինտերնետի և այլ տեսակի կապի վարձավճարներ	ԲԸԱՀ				443800
45231158 98310000	Այլ ծառայություններ /դեռատիզացիա, լվացք, և այլն/	ԲԸԱՀ				668000
50312000	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ				270000
92420000	Հայտարարություն թերթ	ՄԱ				12000
22211500	Գործք ամսագիր	ՄԱ				61200
32411130	Էլբիսիդոմեին	ՄԱ				12000
79631200	անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ				200000
85121130	բուժզննություն	ՄԱ				54000
79132100	էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառ.	ՄԱ				6000
66515200	ԱՊՊԱ ծառայություն	ՄԱ				105000
79411210	գնումների ծառայություն	ՄԱ	հատ	50000	4	200000
	<b>Վառելիք և ավտոպահեստամասեր</b>					
09132400	Բենզին ԱԻ-92-Կ5	ՄԱ	լիտր			180000
09100000	Մեղմված գազ	ՄԱ	կգ	2333	300	699900
09100000	հեղուկ գազի բայոն	ՄԱ	հատ			90000

Տնտեսական

39831246	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2200	100	220000
39831272	Սպիրալ	ՄԱ	հատ	250	180	45000
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	220	180	39600
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	85	46750
39831276	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1020	100	102000
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	620	180	111600
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	620	180	111600
39831245	ձեռքի օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	2250	60	135000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1450	10	14500
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	280	100	28000
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	470	200	94000
39221470	Հատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2200	120	264000
39221100	քամիչ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
39224331	թաս 32լ	ՄԱ	հատ	4200	2	8400
39224332	ծղիկ	ՄԱ	հատ	3600	2	7200
39224331	թաս	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39224331	դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	400	300	120000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	550	82500
33711900	ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	350	170	59500
33711900	ատամի մաճուկ	ՄԱ	հատ	520	170	88400
33711900	ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	180	170	30600
31531000	լեղ յամպ	ՄԱ	հատ	1100	100	110000
31520000	Պատրոն E27 կերամիկական	ՄԱ	հատ	450	40	18000
24311300	Քլոր	ՄԱ	կգ	1800	10	18000
24311270	Կաուստիկ սոդա	ՄԱ	կգ	1000	5	5000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	550	40	22000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	720	30	21600
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
18141100	Ռետիկի ձեռնոց	ՄԱ	հատ	500	60	30000
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	350	150	52500
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	6500	5	32500
45000000	Էլ սոդոց բալզարկա	ՄԱ	հատ	24990	1	24990
45000000	Տրայնիկ /գլխիկ/ MAKEL	ՄԱ	հատ	1400	10	14000



	<b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>					
24451141	Ալկոզել 0,25լ	ՄԱ	հատ	600	55	33000
24451141	Ալկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	6000	20	120000
24961600	Սպիրտ 0,5լ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
24961600	Սպիրտ 1լ	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	50000	30	1500000
39513200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	16000	4	64000
	<b>Գրասենյակային և գրենական ապրանքներ</b>					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	120	264000
30192220	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	350	25	8750
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	370	40	14800
30192210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	550	40	22000
30199510	վատման	ՄԱ	տուփ	11500	1	11500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1180	40	47200
30197230	թղթապանակ ա4 60ֆայլ	ՄԱ	հատ	520	10	5200
30197231	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	250	100	25000
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	190	100	19000
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	50	500	25000
30192121	գրիչ կարմիր միջուկով	ՄԱ	հատ	60	50	3000
30192125	մարկեր գունավոր	ՄԱ	տուփ	360	10	3600
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	35	50	1750
30192130	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	800	20	16000
30197234	ռեզիստր փոքր	ՄԱ	հատ	810	20	16200
30197234	ռեզիստր մեծ	ՄԱ	հատ	1080	20	21600
30192130	լուղամատիտ	ՄԱ	հատ	480	25	12000
30192700	տետր 12թերթ	ՄԱ	հատ	40	1500	60000
30192701	տետր 48թերթ	ՄԱ	հատ	150	500	75000
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	35	8750
30192160	ռետին	ՄԱ	հատ	110	60	6600
30192160	սրիչ	ՄԱ	հատ	120	50	6000
39263410	ամրակ/զածիմ 41մմ	ՄԱ	տուփ	520	10	5200
39263410	ամրակ/զածիմ 32մմ	ՄԱ	տուփ	460	15	6900
39263410	ամրակ/զածիմ 25մմ	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
39263410	ամրակ/զածիմ 19մմ	ՄԱ	տուփ	300	20	6000
39263410	ամրակ/սկրեպ	ՄԱ	տուփ	120	10	1200
39263410	ստեպլերի միջուկ 20*50մմ	ՄԱ	տուփ	180	80	14400
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	320	40	12800



39263200	գրասենյակային գիրք 200 էջ	ՄԱ	հատ	1600	15	24000
22800000	մատյան ստորագրելու	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
22800000	գրանգամատյան Ձև 1	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
22800000	գրանգամատյան Ձև 2	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
22800000	աննդի օրաբաժնի հսկողության, աննդային և էներգետիկ արժեքի հաշվառմամ մատյան	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
22811100	մատյան ոչ հանր.	ՄԱ	հատ	2400	10	24000
22811100	մատյան	ՄԱ	հատ	2400	10	24000
22800000	դասայտումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	630	160	100800
22820000	Դատելի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6000
22800000	Դպրոցի կառավարման խորհրդի արձան. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	120	50	6000
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	470	6	2820
37821130	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
37821160	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
	<b>Շինանյութ</b>					
44411100	Օորակ ջրխառնիչ	ՄԱ	հատ	10500	5	52500
44411110	Օորակ մեկտեղանոց	ՄԱ	հատ	4100	22	90200
44411120	Օորակ երկտեղանոց	ՄԱ	հատ	6500	8	52000
39151220	Օդնի 10սմ եվրոդրան	ՄԱ	հատ	650	100	65000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	3300	21	69300
44111414	Լատեքսային ֆասսադային ներկ	ՄԱ	կգ	2300	10	23000
44111411	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1550	4	6200
44521210	Դռան միջուկ 8սմ բարդ ատամնաշար	ՄԱ	հատ	5500	15	82500
44221100	Բռնակ եվրոդրան ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
44221100	Եվրոդրան փական միջուկի տեղով	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
44423680	Կտրող քար երկաթի 230չափ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1200	10	12000
44521210	Օորակի փականի միջուկ 1/2 փոքր	ՄԱ	հատ	600	20	12000
44521210	Օորակի փականի միջուկ 1/2 մեծ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
42661300	Էլեկտրոդ ֆ-3 հունդայի	ՄԱ	տուփ	3850	2	7700
44112760	Ճկուն խողովակ 45սմ	ՄԱ	հատ	1600	16	25600
44112760	Ճկուն խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	2580	8	20640
44221140	դուռ/ 1,43*2,35/	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
44311180	Էլեկտրոդ ներժից	ՄԱ	տուփ	3850	1	3850
44521210	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1800	9	16200
44411110	Օորակ մեկտեղանոց	ՄԱ	հատ	4100	2	8200
30190000	ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	տուփ	1100	2	2200
44531110	Պտուտակ Յսմx6մմ	ՄԱ	հատ	11	1000	11000

31212000	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
31212000	վարդակ	ՄԱ	հատ	890	4	3560
44111411	սոսինձ	ՄԱ	կգ	2550	2	5100
44500000	ավերյո	ՄԱ	հատ	880	8	7040
44221100	Բռնակ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
44112760	Ճկուն խողովակ 1/2 90սմ	ՄԱ	հատ	2300	16	36800
44521210	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
44411750	Ասիական նստակոնքի ջրաման	ՄԱ	հատ	8000	7	56000
31212000	Անջատիչ HUNDAI 250A	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
44163100	Մետաղապլաստե փական 1/2	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44163100	Մետաղապլաստե փական 3/4	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44192100	Սիլիկոն /փոքր սրվակ/	ՄԱ	հատ	1550	2	3100
44192100	Շինարարական փրփուր /փոքր սրվակ/	ՄԱ	հատ	1550	4	6200
44221140	Եվրոդռան ապակի պակետ	ՄԱ	քմ	2700	4	10800
30192210	Ինքնակայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	320	10	3200
						973090
	<b>Հանդերձանք</b>					
35811170	Համազգեստ (կոստյում կեպիոլ՝ լոակազմում թևքանշան և ուսադիր):	ԳՀ	լրակազմ	14000	160	2240000
18811210	Կոշիկ կիսաճտքավոր	ԳՀ	գույգ	12000	160	1920000
18411300	Մարզակոստյում (մարզաբաճկոն, մարզատաբատ)	ԳՀ	լրակազմ	12000	160	1920000
18341100	մայկա կամուֆլյաժ	ԳՀ	հատ	1000	160	160000
30211220	սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	2	249000	498000
30211230	պրացեսք	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
30237111	UPS	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
30232410	մատնահետք կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	1	100100	100100
39331100	ախտահանման խցիկ	ՄԱ	հատ	1	120000	120000
39111220	բազկաթոռ դեկավարի	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
37431270/1	մարզագունդ (հանտել)	ՄԱ	հավաքածու	1		
37431282/1	ծանրաձողեր	ՄԱ	հավաքածու	1		
37431311/1	ծանրամարտի հարթակ	ՄԱ	հատ	1		
37431280/1	ծանրաձողեր	ՄԱ	հատ	1		
37431260/1	ծանր աթլետիկայի և մկանների մարզման սարքեր	ՄԱ	հավաքածու	1		
37431283/1	ծանրաձողի հենակ	ՄԱ	հատ	1		
37451870/1	ոետիներ հատակ	ՄԱ	հատ	16		
37451581/1	վոլեյբոլի կանգնակ	ՄԱ	գույգ	1		
37420000/1	մարմնամարզության սարքեր	ՄԱ	հավաքածու	1		
37451870/2	ոետիներ հատակ	ՄԱ	հատ	162		
						0
449000000	հոիշաքարի տեղադրում	ՄԱ	հատ	1	350 000,	350000